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
Formuesverdi fastsettes etter ferdigstillelse i  
forbindelse med første likningsoppgjør.

Formuesverdien fastsettes med utgangspunkt i en  
kvadratmeterpris som årlig bestemmes av Statistisk  
Sentralbyrå. Formuesverdien for primærboliger (der  
boligeier er folkeregistrert per 1. januar) og  
sekundærboliger (alle andre boliger man måtte eie)  
fastsettes etter forskjellige brøker. For mer  
informasjon se www.skatteetaten.no.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet kommunale  
avgifter påløper kostnader til strøm, forsikring,  
innvendig/​​​utvendig vedlikehold og abonnement til tv  

og internett.
Velforening
Dersom en rasjonell forvaltning av fellesareal eller  
offentlige myndigheter krever det, kan selger sørge  
for etablering av huseierforening eller lignende som  
kjøper blir pliktig medlem av. Kostnadene ved  
forvaltning av slikt fellesareal vil bli fordelt på  
medlemmene i den aktuelle huseierforening.  
Gjennom sitt medlemskap er eieren pliktig til å  
vedstå seg og respektere huseierforeningens  
rettigheter og plikter. Regulert fellesareal kan bli  
overskjøtet huseierforeningen som etableres for det  
samlede boligfelt.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 76, bruksnummer 618 i Hå  
kommune.Gårdsnummer 76, bruksnummer 635 i Hå  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

1119/​​​​76/​​​​618:
01.09.1951 ‑ Dokumentnr: 3663 ‑ Bestemmelse om  
vannledn.
Rettighetshaver: Knr:1119 Gnr:77 Bnr:15 
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Overført fra: Knr:1119 Gnr:76 Bnr:73 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.09.1966 ‑ Dokumentnr: 4949 ‑ Bestemmelse om  
gjerde
Overført fra: Knr:1119 Gnr:76 Bnr:73 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.06.1972 ‑ Dokumentnr: 3661 ‑ Bestemmelse om  
gjerde
Overført fra: Knr:1119 Gnr:76 Bnr:73 
Gjelder denne registerenheten med flere 

18.05.2021 ‑ Dokumentnr: 580608 ‑ Registerenheten  
kan ikke disponeres over uten samtykke fra  
rettighetshaver
Rettighetshaver: Aktiv Eiendomsmegling Jæren AS 
Org.nr: 834 001 942 
Overført fra: Knr:1119 Gnr:76 Bnr:73 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.09.2021 ‑ Dokumentnr: 1180809 ‑ Erklæring/​​​​ 
avtale
Rettighetshaver: Knr:1119 Gnr:76 Bnr:635 
Bestemmelse om vedlikehold 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.03.2022 ‑ Dokumentnr: 296297 ‑ Erklæring/​​​​avtale
Gjensidig rett til bruk av areal hos hverandre for  
vedlikehold av egne bygninger 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.09.2021 ‑ Dokumentnr: 1180623 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:1119 Gnr:76 Bnr:73 

Ferdigattest/​​​brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest datert 07.12.2023.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp. 

Regulerings og arealplaner
Eiendommen omfattes av Plan nr. 971 E‑1  
reguleringsbestemmelser detaljreguler for  
Mellonstrandmarka datert 07.04.2020 rev.  
29.11.2021
Eiendommen er regulert til bolig. Området  
eiendommen ligger i er regulert til bolig. Plankart  
med tilhørende reguleringsbestemmelser er  
tilgjengelig hos megler. Interessenter oppfordres til  
å gjøre seg kjent med disse. 

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige  
regler som er til hinder for at hele eiendommen leies  
ut.

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte  
krav på eiendomsskatt og kommunale avgifter/​​​ 
gebyrer. 

Kommentar bo‑ og driveplikt
Det er ikke bo‑ og driveplikt på eiendommen.

Kommentar konsesjon
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Erverv av eiendommen er konsesjonsfritt.
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